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Калькуляция

Стоимости к)Гсов повг,нпения квалификации «Обучение оказания первой

помопш» на 25 учапшхся

Стоимость

обучения на 1-го
Наименование статеи

1. Заработная плата пед.персонала

2. Начисление на з/плату педагогов

з. Заработная плата адм инистративно-

управленческого персонала

4. Начисление на з/плату

5. Расходы по обеспечению учебного

процесса без ГСМ

6. Коммунальные услуги

7. Услуги связи

8. Прочие расходы

9. Итого:

Руководитель РЦ

Гл.бухгалтер

Коды
уч-ся за весь

с ок об чения

211

213

211

213

340

223

221

290

125

340

750

3900

285

375

622

7500

Дагиров А..А./
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